
KËSHILLI   QARKUT  

         DIBËR 

      

 

Njësia përgjegjëse në Administraten e Këshillit të Qarkut Dibër në zbatim të nenit 22,  Ligji 

152/2013’Për nepunësin civil”i ndryshuar,si dhe të kreut IV të VKM – së 243, datë 18/03/2015 

“Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”,pas 

përfundimit të verifikimit paraprak të dokumentacionit të kandidatëvë, për përmbushjen e 

kërkesave të përgjitheshme dhe  ato të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurim, njofton 

se për pozicionin : 

Në pozicionin “Specialist për arkiv, protokollin dhe shërbimin ndaj qytetareve, në sektorin 

e Çështjeve Ligjore “    & 

 b- Specialist për shërbimet e kujdesit shoqëror në sektorin e çështjeve ligjore,  

Klasa IV-II 

Kandidat  i kualifikuar për të  vazhduar fazën e dytë të vlerësimit është 

 1.-Alma Manuka 

2-  Inva Trupja 

Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 24.02.2025 ora 10.00 , në sallën e mbledhjeve të 

Këshillit të Qarkut Dibër. 

Intervista  e strukturuar do të  zhvillohet me datë 26.02.2025,ora 10.00 , në sallën e mbledhjeve të 

Këshillit të Qarkut Dibër 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore. 

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIMIN  

NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË E EKZEKUTIVE 

                                              ( Specialist ) 


